PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

16.12.2025 г.                                                                                           № 28/4

г. Ейск

О предложении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии Ейская городская
В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 6, пунктом 7 статьи 9 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года                        № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» Совет Ейского городского поселения Ейского района               р е ш и л:

1. Предложить избирательной комиссии Краснодарского края кандида-туру Меркаленко Ильи Анатольевича, главного консультанта отдела организации избирательного процесса в организационно-правовом управлении  аппарата избирательной комиссии Краснодарского края, для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Ейская городская.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета Ейского   городского поселения Ейского

района

	Ю.Ю. Лукьянченко